Унифицированная форма
Утверждена Постановлением Госкомстата России
от 05.01.2004 № 1

	Код

	Форма по ОКУД
	0301027

	Комитет финансов Администрации Холмского муниципального района
	по ОКПО
	02290516

(наименование организации)

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	54
	25.12.2017

(распоряжение)

Об утверждении плана

контрольных мероприятий

В соответствии с Порядком осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в Холмском муниципальном районе и Холмском городском поселении, утвержденным постановлением Администрации муниципального района от 30.12.2013 года №1025
ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить прилагаемый План контрольных мероприятий комитета финансов Администрации Холмского муниципального района на 2018год.
	Руководитель организации
	Председатель комитета

	О.Н.Михайлова

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

		УТВЕРЖДЕН

		Михайлова О.Н.

		(фамилия, инициалы и подпись руководителя)

		от "

	25
	"

	декабря

	20

	17
	г.

	План проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей
Комитета финансов Администрации Холмского муниципального района

(наименование органа государственного контроля (надзора), муниципального контроля)
ПЛАН

проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 20

18
г.

Наименование юридического лица (филиала, представительства, обособленного структурного подразделения), ф.и.о. индивидуального предпринимателя, деятельность которого подлежит проверке1

Адреса

Основной государственный регистрационный номер

Идентификационный номер налогоплательщика
Цель проведения проверки

Основание проведения проверки

Дата начала проведения проверки4 /  проверяемый период
Срок проведения плановой проверки

Форма проведения проверки (документарная, выездная, документарная и выездная)

Наименование органа государственного контроля (надзора), органа муниципального контроля, с которым проверка проводится совместно

Информация о постановлении о назначении административного наказания или решении о приостановлении и (или) об аннулировании лицензии, дате их вступления в законную силу и дате окончания проведения проверки, по результатам которой они приняты5

Информация о присвоении деятельности юридического лица и индивидуального предпринимателя определенной категории риска, определенного класса (категории) опасности, об отнесении объекта государственного контроля (надзора) к определенной категории риска, определенному классу (категории) опасности6
место (места) нахождения юридического лица

место (места) фактического осуществления деятельности юридического лица, индивидуального предпринимателя

места нахождения объектов2

дата государственной регистрации юридического лица, индивидуального предпринимателя

дата окончания последней проверки

дата начала осуществления юридическим лицом, индивидуальным предпринимателем деятельности в соответствии с представленным уведомлением о начале деятельности

иные основания в соответствии с федеральным законом3

рабочих дней

рабочих часов (для малого и среднего предпринимательства и микропредприятий)

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад   «Солнышко»

175270 Новгородская область, г.Холм ул.Набережная р.Ловать д.15

175270 Новгородская область, г.Холм ул.Набережная р.Ловать д.15
175270 Новгородская область, г.Холм ул.Набережная р.Ловать д.15
1085332000203
5317003257
Ревизия отдельных вопросов  финансово-хозяйственной деятельности, проверка соблюдения законодательных и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд

02.04.2008
02.04.2008
Сентябрь 2018г./

         январь-декабрть 2017г.

20
документарная и выездная

Администрация Холмского муниципального района